
 

 

UCHWAŁA NR XVI/103/2025 

RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Obrzycko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 

27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) Rada Gminy Obrzycko uchwala co 

następuje: 

         

§ 1. W Statucie Biblioteki Publicznej Gminy Obrzycko stanowiącym załącznik do Uchwały  

Nr XVI/123/2016 Rady Gminy Obrzycko z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie nadania Statutu Biblioteki 

Gminy Obrzycko zmieniony Uchwałą Nr XXXVII/268/18 z dnia 25 września 2018 r. oraz Uchwałą  

Nr III/51/2019 r. z dnia 27 lutego 2019 r. postanawia się zmienić treść § 7 nadając mu brzmienie: 

„Biblioteka może podejmować inne działania wynikające z potrzeb środowiska w tym 

w szczególności: 

a) rozpoznawanie i rozbudzenie zainteresowań oraz potrzeb kulturalnych, 

b) wychowanie przez sztukę – edukacja kulturalna, 

c) gromadzenie, dokumentowanie, tworzenie, ochrona i udostępnianie dóbr kultury, 

d) tworzenie warunków dla funkcjonowania amatorskiego ruchu artystycznego oraz zainteresowania 

sztuką, 

e) tworzenie warunków dla rozwoju ruchu regionalnego, 

f) wspieranie profesjonalnej i amatorskiej działalności artystycznej, 

g) organizacja spektakli, koncertów, festiwali, wystaw, odczytów, imprez artystycznych, rozrywkowych 

i turystycznych, 

h) koordynacja na terenie gminy działań w zakresie organizacji imprez kulturalnych i rekreacyjno – 

sportowych, 

i) nadzorowanie i organizacja działalności rozrywkowo – rekreacyjnej”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 5553



§ 3. Uchwał wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mariusz Śmigielski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5553


		2025-07-08T11:38:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




